

LISTA INGREDIENTI

PRODOTTO	EDEN ROSSO E EDEN DORATO
IMMAGINE	
INGREDIENTI	EDEN ROSSO: Impasto sfogliato: (farina di GRANO tenero, BURRO, acqua, zucchero, sale, miele, lievito di birra), crema montata: (PANNA, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA. aroma), tuorlo d'UOVO, acqua, gelatina alimentare, vaniglia), gelée al lampone: (purea di lamponi, zucchero, amido pregelatinizzato di mais ceroso modificato), fragole, more mirtilli, lamponi, ribes e foglie di menta. EDEN DORATO: Impasto sfogliato: (farina di GRANO tenero, BURRO, acqua, zucchero, sale, miele, lievito di birra), crema montata: (PANNA, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA. aroma), tuorlo d'UOVO, acqua, gelatina alimentare, vaniglia), gelée al passion fruit: (succo di passion fruit, zucchero, amido pregelatinizzato di mais ceroso modificato), albicocche, pesche e foglie di menta.
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN MAIUSCOLO. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.
CONSERVAZIONE E DURATA	DA CONSUMARSI IL GIORNO STESSO DELL'ACQUISTO